



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

国営施設応急対策事業旧迫川地区
箕岳揚水機場改修（その1）工事

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			59,320,000	
・工事原価			50,009,000	
純工事費			37,468,000	
・直接工事費			29,322,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	18,847,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	10,475,000	
・間接工事費			20,687,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			8,146,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$29,322,000 \times ((8.450 \times 1.000) * 1.300 * 1.040 * 1.000)$			3,349,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	2,951,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	1,507,000	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			339,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$29,304,000 \times (1.160)$			339,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			12,541,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$37,468,000 \times ((28.980 \times 1.000) * 1.100 * 1.050 * 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			12,541,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$50,009,000 \times (18.590 \times 1.000 + 0.04)$			9,316,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			18,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修（その1）工事

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）内訳			18,847,000	
直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	18,847,000	
・導水路	1.000	式	8,514,000	
・ 高圧洗浄工	1.000	式	1,341,000	
・ 表面被覆工	1.000	式	6,387,000	
・ 断面補修工	1.000	式	331,000	
・ ひび割れ補修工	1.000	式	55,000	
・ 目地補修工	1.000	式	388,000	
・ 堆積物撤去工 高圧洗浄後	1.000	式	12,000	
・ 堤外取付水路工	1.000	式	8,652,000	
・ 高圧洗浄工	1.000	式	1,418,000	
・ 表面被覆工	1.000	式	6,964,000	
・ 断面補修工	1.000	式	58,000	
・ 目地補修工	1.000	式	200,000	
・ 堆積物撤去工 高圧洗浄後	1.000	式	12,000	
・ 取水樋門	1.000	式	108,000	
・ 断面補修工	1.000	式	82,000	
・ ひび割れ補修工	1.000	式	26,000	
・ 吸水槽	1.000	式	537,000	
・ 断面補修工	1.000	式	12,000	
・ ひび割れ補修工	1.000	式	297,000	
・ 目地補修工	1.000	式	228,000	
・ 吐水槽	1.000	式	630,000	
・ 断面補修工	1.000	式	466,000	
・ ひび割れ補修工	1.000	式	164,000	
・ 排水樋門	1.000	式	154,000	
・ 断面補修工	1.000	式	111,000	
・ ひび割れ補修工	1.000	式	43,000	
・ ネットフェンス撤去・再設置	1.000	式	252,000	
・ ネットフェンス撤去・再設置 導水路	1.000	式	252,000	

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	簗岳揚水機場改修（その1）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				18,847,000	
・導水路					
	1.000	式		8,514,000	
・・高圧洗浄工					
	1.000	式		1,341,000	
000001 高圧洗浄工 100Mpa	617	m ²	2,162	1,333,954	歩A・単A B単 1号
000002 高圧洗浄用水	17	m ³	440	7,480	歩A・単A B単 2号
合 計				1,341,434	
・・表面被覆工					
	1.000	式		6,387,000	
000003 表面被覆工（吹付） ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t＝8mm	404	m ²	9,471	3,826,284	歩A・単A B単 3号
000004 表面被覆工（吹付） ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t＝12mm	213	m ²	11,948	2,544,924	歩A・単A B単 4号
000005 養生	6.000	m ³	2,644	15,864	歩A・単A B単 5号
合 計				6,387,072	
・・断面補修工					
	1.000	式		331,000	
000006 コンクリートカッター工 t＝30mm程度	45.6	m	1,904	86,822	歩A・単A B単 6号
000007 コンクリートはつり工 壁 3<t≤6	2.6	m ²	7,255	18,863	歩A・単A B単 7号
000008 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	2.6	m ²	80,911	210,369	歩A・単A B単 8号
000009 養生	0.140	m ³	2,644	370	歩A・単A B単 9号
000010 鉄筋防錆工	8.3	m	1,727	14,334	歩A・単A B単 10号
000011 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.1	m ³	5,178	518	歩A・単A B単 11号
合 計				331,276	
・・ひび割れ補修工					
	1.000	式		55,000	
000012 低圧注入工 エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材	3.0	m	18,205	54,615	歩A・単A B単 12号
合 計				54,615	
・・目地補修工					
	1.000	式		388,000	
000013 成型ゴム挿入工 50×50	19.4	m	19,983	387,670	歩A・単A B単 13号
合 計				387,670	
・・堆積物撤去工 高圧洗浄後					
	1.000	式		12,000	
000014 汚泥処理工	1	m ³	11,773	11,773	歩A・単A B単 14号
合 計				11,773	
・堤外取付水路工					
	1.000	式		8,652,000	
・・高圧洗浄工					
	1.000	式		1,418,000	
000015 高圧洗浄工	652	m ³	2,162	1,409,624	歩A・単A B単 15号
000016 高圧洗浄用水	18	m ³	440	7,920	歩A・単A B単 16号
合 計				1,417,544	
・・表面被覆工					
	1.000	式		6,964,000	
000017 表面被覆工（吹付） ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t＝8mm	341	m ²	9,471	3,229,611	歩A・単A B単 17号
000018 表面被覆工（吹付） ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t＝12mm	311	m ²	11,948	3,715,828	歩A・単A B単 18号

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000019 養生	7.000	m ³	2,644	18,508	歩A・単A B単 19号
合 計				6,963,947	
・・断面補修工	1.000	式		58,000	
000020 コンクリートカッター工 t = 30mm程度	6.0	m	1,904	11,424	歩A・単A B単 20号
000021 コンクリートはつり工 壁 3<t≤6	0.5	m ²	7,255	3,628	歩A・単A B単 21号
000022 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	0.5	m ²	80,911	40,456	歩A・単A B単 22号
000023 養生	0.030	m ³	2,644	79	歩A・単A B単 23号
000024 鉄筋防錆工	0.9	m	1,727	1,554	歩A・単A B単 24号
000025 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.1	m ³	5,178	518	歩A・単A B単 25号
合 計				57,659	
・・目地補修工	1.000	式		200,000	
000026 成型ゴム挿入工 50×50	10.0	m	19,983	199,830	歩A・単A B単 26号
合 計				199,830	
・・堆積物撤去工 高圧洗浄後	1.000	式		12,000	
000027 汚泥処理工	1	m ³	11,773	11,773	歩A・単A B単 27号
合 計				11,773	
・取水樋門	1.000	式		108,000	
・・断面補修工	1.000	式		82,000	
000028 コンクリートカッター工 t = 30mm程度	13.7	m	1,904	26,085	歩A・単A B単 28号
000029 コンクリートはつり工 壁 3<t≤6	0.6	m ²	7,255	4,353	歩A・単A B単 29号
000030 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	0.6	m ²	80,911	48,547	歩A・単A B単 30号
000031 養生	0.030	m ³	2,644	79	歩A・単A B単 31号
000032 鉄筋防錆工	1.2	m	1,727	2,072	歩A・単A B単 32号
000033 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.1	m ³	5,178	518	歩A・単A B単 33号
合 計				81,654	
・・ひび割れ補修工	1.000	式		26,000	
000034 充填工 エポキシコーキング材	2.7	m	9,599	25,917	歩A・単A B単 34号
合 計				25,917	
・吸水槽	1.000	式		537,000	
・・断面補修工	1.000	式		12,000	
000035 コンクリートカッター工 t = 30mm程度	1.2	m	1,904	2,285	歩A・単A B単 35号
000036 コンクリートはつり工 壁 3<t≤6	0.1	m ²	7,255	726	歩A・単A B単 36号
000037 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	0.1	m ²	80,911	8,091	歩A・単A B単 37号
000038 養生	0.010	m ³	2,644	26	歩A・単A B単 38号
000039 鉄筋防錆工	0.3	m	1,727	518	歩A・単A B単 39号
000040 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.1	m ³	5,178	518	歩A・単A B単 40号
合 計				12,164	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	簗岳揚水機場改修（その1）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		297,000	
000041 低圧注入工 エポキシ樹脂系シーラ材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材	14.1	m	18,205	256,691	歩A・単A B単 41号
000042 充填工 エポキシコーキング材	4.2	m	9,599	40,316	歩A・単A B単 42号
合 計				297,007	
・ ・ 目地補修工	1.000	式		228,000	
000043 成型ゴム挿入工 50×50	11.4	m	19,983	227,806	歩A・単A B単 43号
合 計				227,806	
・ 吐水槽	1.000	式		630,000	
・ ・ 断面補修工	1.000	式		466,000	
000044 コンクリートカッター工 t = 30mm程度	44.3	m	1,904	84,347	歩A・単A B単 44号
000045 コンクリートはつり工 壁 t ≤ 3	0.3	m ²	3,272	982	歩A・単A B単 45号
000046 コンクリートはつり工 壁 3 < t ≤ 6	4.0	m ²	7,255	29,020	歩A・単A B単 46号
000047 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	4.3	m ²	80,911	347,917	歩A・単A B単 47号
000048 養生	0.210	m ³	2,644	555	歩A・単A B単 48号
000049 鉄筋防錆工	0.3	m	1,727	518	歩A・単A B単 49号
000050 般運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.5	m ³	5,178	2,589	歩A・単A B単 50号
合 計				465,928	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		164,000	
000051 低圧注入工 エポキシ樹脂系シーラ材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材	5.0	m	18,242	91,210	歩A・単A B単 51号
000052 充填工 エポキシコーキング材	7.6	m	9,599	72,952	歩A・単A B単 52号
合 計				164,162	
・ 排水樋門	1.000	式		154,000	
・ ・ 断面補修工	1.000	式		111,000	
000053 コンクリートカッター工 t = 30mm程度	9.400	m	1,904	17,898	歩A・単A B単 53号
000054 コンクリートはつり工 壁 t ≤ 3	1.0	m ²	3,272	3,272	歩A・単A B単 54号
000055 コンクリートはつり工 壁 3 < t ≤ 6	0.1	m ²	7,255	726	歩A・単A B単 55号
000056 断面補修工 ボリマーセメントモルタル（繊維入り）	1.1	m ²	80,911	89,002	歩A・単A B単 56号
000057 養生	0.030	m ³	2,644	79	歩A・単A B単 57号
000058 般運搬・処理（産業廃棄物処分費）	0.1	m ³	5,178	518	歩A・単A B単 58号
合 計				111,495	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		43,000	
000059 低圧注入工 エポキシ樹脂系シーラ材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材	1.8	m	18,242	32,836	歩A・単A B単 59号
000060 充填工 エポキシコーキング材	1.1	m	9,599	10,559	歩A・単A B単 60号
合 計				43,395	
・ ネットフェンス撤去・再設置	1.000	式		252,000	
・ ・ ネットフェンス撤去・再設置 導水路	1.000	式		252,000	

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工）				10,475,000	
・仮設工	1.000	式		10,475,000	
・工事用道路（旧迫川側）	1.000	式		4,811,000	
000063 道路補修工	879	m ²	129	113,391	歩A・単A B単 63号
000064 土木シート 敷設～撤去	1,020	m ²	273	278,460	歩A・単A B単 64号
000065 積込	522	m ³	258	134,676	歩A・単A B単 65号
000066 土砂等運搬	522	m ³	420	219,240	歩A・単A B単 66号
000067 路床盛土	303	m ³	2,530	766,590	歩A・単A B単 67号
000068 路床盛土	89.0	m ³	2,530	225,170	歩A・単A B単 68号
000069 敷鉄板設置撤去 設置～賃料～撤去	1,530	m ²	1,666	2,548,980	歩A・単A B単 69号
000070 掘削	522	m ³	327	170,694	歩A・単A B単 70号
000071 積込	522	m ³	258	134,676	歩A・単A B単 71号
000072 土砂等運搬	522	m ³	420	219,240	歩A・単A B単 72号
合 計				4,811,117	
・工事用道路（旧迫川旧河川側）	1.000	式		312,000	
000073 敷鉄板設置撤去 設置～賃料～撤去	325	m ²	959	311,675	歩A・単A B単 73号
合 計				311,675	
・仮締切工（旧迫川側）	1.000	式		624,000	
000074 大型土のう 製作～設置～撤去	87	m ³	7,169	623,703	歩A・単A B単 74号
合 計				623,703	
・仮締切工（旧迫川旧河川側） 旧河川締切	1.000	式		244,000	
000075 大型土のう 製作～設置～撤去	34	m ³	7,169	243,746	歩A・単A B単 75号
合 計				243,746	
・仮囲い工	1.000	式		1,968,000	
000076 仮囲い工 A型開渠工	761	m ²	2,586	1,967,946	歩A・単A B単 76号
合 計				1,967,946	
・足場工	1.000	式		729,000	
000077 キャスター付き	9	掛m ²	5,606	50,454	歩A・単A B単 77号
000078 排水・取水樋門門柱	121	掛m ²	5,606	678,326	歩A・単A B単 78号
合 計				728,780	
・水替工	1.000	式		186,000	
000079 水替工 導水路	1	箇所	54,137	54,137	歩A・単A B単 79号
000080 水替工 堤外取付水路	1	箇所	108,528	108,528	歩A・単A B単 80号
000081 水替工 吐水槽	1	箇所	23,364	23,364	歩A・単A B単 81号
合 計				186,029	
・安全費	1.000	式		1,601,000	

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	簗岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 高压洗浄工					
	100Mpa		m ²	2,162		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 高压洗浄用水					
			m ³	440		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 表面被覆工（吹付）					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t=8mm		m ²	9,471		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 表面被覆工（吹付）					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t=12mm		m ²	11,948		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** コンクリートカッター工					
	t=30mm程度		m	1,904		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 断面補修工					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 鉄筋防錆工					
			m	1,727		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 低压注入工					
	エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m	18,205		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 成型ゴム挿入工					
	50×50		m	19,983		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 汚泥処理工					
			m ³	11,773		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 高压洗浄工					
			m ³	2,162		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 高压洗浄用水					
			m ³	440		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 表面被覆工（吹付）					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t=8mm		m ²	9,471		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 表面被覆工（吹付）					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t=12mm		m ²	11,948		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** コンクリートカッター工					
	t=30mm程度		m	1,904		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 断面補修工					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ボ`リマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
	*** B単－ 23号 ***					
000023	養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
	*** B単－ 24号 ***					
000024	鉄筋防錆工					
			m	1,727		歩A・単A
	*** B単－ 25号 ***					
000025	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
	*** B単－ 26号 ***					
000026	成型ゴム挿入工					
	50×50		m	19,983		歩A・単A
	*** B単－ 27号 ***					
000027	汚泥処理工					
			m ³	11,773		歩A・単A
	*** B単－ 28号 ***					
000028	コンクリートカッター工					
	t = 30mm程度		m	1,904		歩A・単A
	*** B単－ 29号 ***					
000029	コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
	*** B単－ 30号 ***					
000030	断面補修工					
	ボ`リマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
	*** B単－ 31号 ***					
000031	養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
	*** B単－ 32号 ***					
000032	鉄筋防錆工					
			m	1,727		歩A・単A
	*** B単－ 33号 ***					
000033	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
	*** B単－ 34号 ***					
000034	充填工					
	エポキシコーキング材		m	9,599		歩A・単A
	*** B単－ 35号 ***					
000035	コンクリートカッター工					
	t = 30mm程度		m	1,904		歩A・単A
	*** B単－ 36号 ***					
000036	コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
	*** B単－ 37号 ***					
000037	断面補修工					
	ボ`リマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
	*** B単－ 38号 ***					
000038	養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
	*** B単－ 39号 ***					
000039	鉄筋防錆工					
			m	1,727		歩A・単A
	*** B単－ 40号 ***					
000040	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
	*** B単－ 41号 ***					
000041	低圧注入工					
	エポキシ樹脂系`ル材、湿潤面対応`ルキシ樹脂系注入材		m	18,205		歩A・単A
	*** B単－ 42号 ***					
000042	充填工					
	エポキシコーキング材		m	9,599		歩A・単A
	*** B単－ 43号 ***					
000043	成型ゴム挿入工					
	50×50		m	19,983		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** コンクリートカッター工					
	t =30mm程度		m	1,904		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** コンクリートはつり工					
	壁 t≤3		m ²	3,272		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 断面補修工					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 鉄筋防錆工					
			m	1,727		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** 低圧注入工					
	エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m	18,242		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** 充填工					
	エポキシコーキング材		m	9,599		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** コンクリートカッター工					
	t =30mm程度		m	1,904		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** コンクリートはつり工					
	壁 t≤3		m ²	3,272		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** コンクリートはつり工					
	壁 3<t≤6		m ²	7,255		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 断面補修工					
	ボリマーセメントモルタル（繊維入り）		m ²	80,911		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** 養生					
			m ³	2,644		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
			m ³	5,178		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 低圧注入工					
	エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m	18,242		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 充填工					
	エポキシコーキング材		m	9,599		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** ネットフェンス撤去					
			m	1,684		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** ネットフェンス設置					
			m	1,568		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 道路補修工					
			m ²	129		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 土木シート					
	敷設～撤去		m ²	273		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 積込					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			m3	258		歩A・単A
000066	*** B単－ 66号 *** 土砂等運搬					
			m3	420		歩A・単A
000067	*** B単－ 67号 *** 路床盛土					
			m3	2,530		歩A・単A
000068	*** B単－ 68号 *** 路床盛土					
			m3	2,530		歩A・単A
000069	*** B単－ 69号 *** 敷鉄板設置撤去					
	設置～賃料～撤去		m ²	1,666		歩A・単A
000070	*** B単－ 70号 *** 掘削					
			m3	327		歩A・単A
000071	*** B単－ 71号 *** 積込					
			m3	258		歩A・単A
000072	*** B単－ 72号 *** 土砂等運搬					
			m3	420		歩A・単A
000073	*** B単－ 73号 *** 敷鉄板設置撤去					
	設置～賃料～撤去		m ²	959		歩A・単A
000074	*** B単－ 74号 *** 大型土のう					
	製作～設置～撤去		m3	7,169		歩A・単A
000075	*** B単－ 75号 *** 大型土のう					
	製作～設置～撤去		m3	7,169		歩A・単A
000076	*** B単－ 76号 *** 仮囲い工					
	A型開渠工		m ²	2,586		歩A・単A
000077	*** B単－ 77号 *** キャスター付き					
			掛m ²	5,606		歩A・単A
000078	*** B単－ 78号 *** 排水・取水樋門門柱					
			掛m ²	5,606		歩A・単A
000079	*** B単－ 79号 *** 水替工					
	導水路		箇所	54,137		歩A・単A
000080	*** B単－ 80号 *** 水替工					
	堤外取付水路		箇所	108,528		歩A・単A
000081	*** B単－ 81号 *** 水替工					
	吐水槽		箇所	23,364		歩A・単A
B19021	*** B単－ 82号 *** 交通誘導警備員					
	B		人	16,014		歩A・単A
B19002	*** B単－ 83号 *** 仮設材輸送					
			ton	9,200		歩A・単A
000084	*** B単－ 84号 *** 単軸引張試験					
	下地処理施工後		箇所	78,510		歩A・単A
000085	*** B単－ 85号 *** 単軸引張試験					
	表面被覆工施工後		箇所	78,510		歩A・単A
000086	*** B単－ 86号 *** 圧縮強度試験					
	表面被覆工施工後		回	31,380		歩A・単A

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	高压洗浄工 100Mpa		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 100Mpa	1.000	m ²	2,162	2,162	S単 22号
	合 計				2,162	
	単 価				2,162	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	高压洗浄用水		m ³		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄用水 臨時用,,	1.000	m ³	440	440	S単 11号
	合 計				440	
	単 価				440	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	表面被覆工（吹付） ポ リマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t=8mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,312.00kg	1.000	m ²	9,471	9,471	S単 24号
	合 計				9,471	
	単 価				9,471	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	表面被覆工（吹付） ポ リマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t=12mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,968.00kg	1.000	m ²	11,948	11,948	S単 25号
	合 計				11,948	
	単 価				11,948	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	養生		m ³		1.000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(シ ョ ッ トビ ー タ), 鉄筋構造物, あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	コンクリートカッター工 t =30mm程度		m		1.000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1.000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	
	単 価				1,904	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	1.000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	
	*** B単ー 8号 ***					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区				
工事名	麓岳揚水機場改修（その1）工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	断面補修工 ボリマセメントモルタル（繊維入り）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 1, 240.00kg	1.000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	養生		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(シットヒート), 鉄筋構造物, あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	鉄筋防錆工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
T00002	鉄筋防錆工	1.000	m	1,727	1,727	T単 2号
	合 計				1,727	
	単 価				1,727	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	般運搬・処理（産業廃棄物処分費）		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m ³	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 般運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1.000	m ³	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	低圧注入工 エポキシ樹脂系セaler材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S14202	ひび割れ低圧注入工 注入工, 1.3, 養生あり, 0.02900, 養生あり	1.000	m	18,205	18,205	S単 18号
	合 計				18,205	
	単 価				18,205	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	成型ゴム挿入工 50×50		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50	1.000	m	19,983	19,983	S単 21号
	合 計				19,983	
	単 価				19,983	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	汚泥処理工		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下	1.000	m ³	4,073	4,073	S単 44号
S02123	建築廃材 汚泥	1.000	m ³	7,700	7,700	S単 14号
	合 計				11,773	
	単 価				11,773	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 15号 ***					
000015	高压洗浄工		m3		1.000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工, 100Mpa	1.000	m ³	2,162	2,162	S単 22号
	合 計				2,162	
	単 価				2,162	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	高压洗浄用水		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄用水 臨時用,,	1.000	m3	440	440	S単 11号
	合 計				440	
	単 価				440	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	表面被覆工（吹付） ポ リマーセメントモルタル（繊維入り）、側壁、t=8mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,312.00kg	1.000	m ²	9,471	9,471	S単 24号
	合 計				9,471	
	単 価				9,471	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	表面被覆工（吹付） ポ リマーセメントモルタル（繊維入り）、底板、t=12mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,968.00kg	1.000	m ²	11,948	11,948	S単 25号
	合 計				11,948	
	単 価				11,948	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	養生		m3		1.000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(ｼﾞｬｯﾄﾋｰﾀｰ), 鉄筋構造物, あり	1.000	m3	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	コンクリートカッター工 t =30mm程度		m		1.000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1.000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	
	単 価				1,904	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	1.000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	篋岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 22号 ***					
000022	断面補修工 ポリマーモルタル（繊維入り）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg	1.000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	養生		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(シールドビーク),鉄筋構造物,あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	鉄筋防錆工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00002	鉄筋防錆工	1.000	m	1,727	1,727	T単 2号
	合 計				1,727	
	単 価				1,727	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m ³	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1.000	m ³	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	成型ゴム挿入工 50×50		m		1,000	歩A 当たり算出
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50	1.000	m	19,983	19,983	S単 21号
	合 計				19,983	
	単 価				19,983	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	汚泥処理工		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	1.000	m ³	4,073	4,073	S単 44号
S02123	建築廃材 汚泥	1.000	m ³	7,700	7,700	S単 14号
	合 計				11,773	
	単 価				11,773	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	コンクリートカッター工 t=30mm程度		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1.000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,904	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	1.000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	断面補修工 ボリマセメントモルタル(繊維入り)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg	1.000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	養生		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(ｼﾌﾞﾍｯﾄﾋｰﾀ), 鉄筋構造物, あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	鉄筋防錆工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00002	鉄筋防錆工	1.000	m	1,727	1,727	T単 2号
	合 計				1,727	
	単 価				1,727	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m ³	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1.000	m ³	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	充填工 エポキシコーキング材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.02kg, 1.58kg, 養生有り, 表面仕上げ有り	1.000	m	9,599	9,599	S単 20号
	合 計				9,599	
	単 価				9,599	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	コンクリートカッター工 t=30mm程度		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1.000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	笹岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,904	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	1.000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	断面補修工 ボリマセメントモルタル（繊維入り）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg	1.000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	養生		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(シフトヒート), 鉄筋構造物, あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	鉄筋防錆工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00002	鉄筋防錆工	1.000	m	1,727	1,727	T単 2号
	合 計				1,727	
	単 価				1,727	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m ³	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1.000	m ³	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 41号 ***					
000041	低圧注入工 エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14202	ひび割れ低圧注入工 注入工, 1.3, 養生あり, 0.02900, 養生あり	1.000	m	18,205	18,205	S単 18号
	合 計				18,205	
	単 価				18,205	
	*** B単ー 42号 ***					
000042	充填工 エポキシコーキング材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.02kg, 1.58kg, 養生有り, 表面仕上げ有り	1.000	m	9,599	9,599	S単 20号
	合 計				9,599	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,599	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	成型ゴム挿入工 50×50		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50	1.000	m	19,983	19,983	S単 21号
	合 計				19,983	
	単 価				19,983	
	*** B単ー 44号 ***					
000044	コンクリートカッター工 t =30mm程度		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1.000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	
	単 価				1,904	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	コンクリートはつり工 壁 t≤3		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, t≤3cm	1.000	m ²	3,272	3,272	S単 17号
	合 計				3,272	
	単 価				3,272	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm	1.000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	断面補修工 ボリマーセメントモルタル(繊維入り)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg	1.000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	養生		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(シールドビーク), 鉄筋構造物, あり	1.000	m ³	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	鉄筋防錆工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	鉄筋防錆工	1.000	m	1,727	1,727	T単 2号
	合 計				1,727	
	単 価				1,727	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 50号 ***					
000050	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,14.4km以下,	1,000	m3	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	低圧注入工 エポキシ樹脂系シーリング材、湿潤面対応エポキシ樹脂系注入材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14202	ひび割れ低圧注入工 注入工,1.3,養生あり,0.08600,養生あり	1,000	m	18,242	18,242	S単 19号
	合 計				18,242	
	単 価				18,242	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	充填工 エポキシコーキング材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工,0.02kg,1.58kg,養生有り,表面仕上げ有り	1,000	m	9,599	9,599	S単 20号
	合 計				9,599	
	単 価				9,599	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	コンクリートカッター工 t=30mm程度		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	コンクリートカッター工 t=30mm	1,000	m	1,904	1,904	T単 1号
	合 計				1,904	
	単 価				1,904	
	*** B単ー 54号 ***					
000054	コンクリートはつり工 壁 t≤3		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm	1,000	m ²	3,272	3,272	S単 17号
	合 計				3,272	
	単 価				3,272	
	*** B単ー 55号 ***					
000055	コンクリートはつり工 壁 3<t≤6		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm	1,000	m ²	7,255	7,255	S単 16号
	合 計				7,255	
	単 価				7,255	
	*** B単ー 56号 ***					
000056	断面補修工 ボリマセメントモルタル（繊維入り）		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工,1,240.00kg	1,000	m ²	80,911	80,911	S単 23号
	合 計				80,911	
	単 価				80,911	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 57号 ***					
000057	養生		m3		1,000	歩A 当たり算出
S03017	養生 特殊養生(ｼﾞｬｯﾄﾋｰﾀｰ), 鉄筋構造物, あり	1,000	m3	2,644	2,644	S単 15号
	合 計				2,644	
	単 価				2,644	
	*** B単ー 58号 ***					
000058	般運搬・処理（産業廃棄物処分費）		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	2,820	2,820	S単 13号
SA0221	SP 般運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,	1,000	m3	2,358	2,358	S単 46号
	合 計				5,178	
	単 価				5,178	
	*** B単ー 59号 ***					
000059	低圧注入工 ポキシ樹脂系ｼｰﾙ材、湿潤面対応ポキシ樹脂系注入材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14202	ひび割れ低圧注入工 注入工, 1.3, 養生あり, 0.08600, 養生あり	1,000	m	18,242	18,242	S単 19号
	合 計				18,242	
	単 価				18,242	
	*** B単ー 60号 ***					
000060	充填工 エポキシコーキング材		m		1,000	歩A 当たり算出
S14211	ひび割れ充填工 充填工, 0.02kg, 1.58kg, 養生有り, 表面仕上げ有り	1,000	m	9,599	9,599	S単 20号
	合 計				9,599	
	単 価				9,599	
	*** B単ー 61号 ***					
000061	ネットフェンス撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
T00008	ネットフェンス撤去工（本体） 1.2m, 構造物、再利用	1,000	m	1,684	1,684	T単 4号
	合 計				1,684	
	単 価				1,684	
	*** B単ー 62号 ***					
000062	ネットフェンス設置		m		1,000	歩A 当たり算出
S02011	ネットフェンス工（本体） 0, 1.2m, 無, 2.0m	1,000	m	1,568	1,568	S単 4号
	合 計				1,568	
	単 価				1,568	
	*** B単ー 63号 ***					
000063	道路補修工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18151	道路補修工（未舗装） 再生ｸﾗｯｼｬﾚﾝ RC-40, なし, なし	1,000	m ²	129	129	S単 40号
	合 計				129	
	単 価				129	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	笹岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 64号 ***					
000064	土木シート 敷設～撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1,000	m ²	273	273	S単 39号
	合 計				273	
	単 価				273	
	*** B単－ 65号 ***					
000065	積込		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m ³ 未満	1,000	m ³	258	258	S単 42号
	合 計				258	
	単 価				258	
	*** B単－ 66号 ***					
000066	土砂等運搬		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハックお山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以 下	1,000	m ³	420.2	420	S単 45号
	合 計				420	
	単 価				420	
	*** B単－ 67号 ***					
000067	路床盛土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 締固めを計上しない	1,000	m ³	1,588	1,588	S単 1号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8～1.1ton, あり	1,000	m ³	658	658	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m ³ 未満	1,100	m ³	258	284	S単 42号
	合 計				2,530	
	単 価				2,530	
	*** B単－ 68号 ***					
000068	路床盛土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1,000	m ³	2,246	2,246	S単 2号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m ³ 未満	1,100	m ³	258	284	S単 42号
	合 計				2,530	
	単 価				2,530	
	*** B単－ 69号 ***					
000069	敷鉄板設置撤去 設置～賃料～撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 120, 1, あり	1,000	m ²	1,666	1,666	S単 37号
	合 計				1,666	
	単 価				1,666	
	*** B単－ 70号 ***					
000070	掘削		m ³		1,000	歩A 当たり算出

東北農政局

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	0.900	m3	258	232	S単 42号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	0.900	m3	420.2	378	S単 45号
	合 計				7,169	
	単 価				7,169	
	*** B単ー 76号 ***					
000076	仮囲い工 A型開渠工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00007	仮囲い工設置・撤去	1.000	m ²	1,994	1,994	T単 3号
P96013	仮囲い仮設材 Pタイプ、3ヶ月使用	1.000	m ²	592	592	
	合 計				2,586	
	単 価				2,586	
	*** B単ー 77号 ***					
000077	キャスター付き		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 あり,手摺先行型枠組,あり	1.000	掛m ²	5,606	5,606	S単 36号
	合 計				5,606	
	単 価				5,606	
	*** B単ー 78号 ***					
000078	排水・取水樋門支柱		掛m ²		1.000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 あり,手摺先行型枠組,あり	1.000	掛m ²	5,606	5,606	S単 36号
	合 計				5,606	
	単 価				5,606	
	*** B単ー 79号 ***					
000079	水替工 導水路		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 1,常時排水,0以上~7未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	8,039	8,039	S単 29号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 5,作業時排水,0以上~7未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	28,336	28,336	S単 30号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,あり	1.000	箇所	17,762	17,762	S単 33号
	合 計				54,137	
	単 価				54,137	
	*** B単ー 80号 ***					
000080	水替工 堤外取付水路		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 1,常時排水,7以上~30未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	10,958	10,958	S単 31号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 5,作業時排水,0以上~7未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	28,336	28,336	S単 30号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm,なし	1.000	箇所	51,472	51,472	S単 34号
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	1.000	箇所	17,762	17,762	S単 35号
	合 計				108,528	
	単 価				108,528	
	*** B単ー 81号 ***					

[illegible]

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,588		歩A・単A
S01041	*** S単ー 2号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)		m3	2,246		歩A・単A
S01082	*** S単ー 3号 *** 締固工(振動ロータ締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロータ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり		m3	658		歩A・単A
S02011	*** S単ー 4号 *** ネットフェンス工(本体)					
	ネットフェンス工(本体) 0,1.2m,無,2.0m		m	1,568		歩A・単A
S02111	*** S単ー 5号 *** コンクリートカット[手動式・湿式]					
	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 プレート径20cm		日	281		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 *** はつり工					
	はつり工		人	29,886		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,558		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	29,886		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	23,358		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,014		歩A・単A
S02116	*** S単ー 11号 *** 高圧洗浄用水					
	高圧洗浄用水 臨時用,,		m3	440		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 *** ガソリン					
	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンダード,,		L	151		歩A・単A
S02123	*** S単ー 13号 *** 建設廃材					
	建設廃材 無筋コンクリート廃材		m3	2,820		歩A・単A
S02123	*** S単ー 14号 *** 建築廃材					
	建築廃材 汚泥		m3	7,700		歩A・単A
S03017	*** S単ー 15号 *** 養生					
	養生 特殊養生(シールドビーク),鉄筋構造物,あり		m3	2,644		歩A・単A
S03020	*** S単ー 16号 *** コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm		m ²	7,255		歩A・単A
S03020	*** S単ー 17号 *** コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁,t≤3cm		m ²	3,272		歩A・単A
S14202	*** S単ー 18号 *** ひび割れ低圧注入工					
	ひび割れ低圧注入工 注入工,1.3,養生あり,0.02900,養生あり		m	18,205		歩A・単A
S14202	*** S単ー 19号 *** ひび割れ低圧注入工					
	ひび割れ低圧注入工 注入工,1.3,養生あり,0.08600,養生あり		m	18,242		歩A・単A
S14211	*** S単ー 20号 *** ひび割れ充填工					
	ひび割れ充填工 充填工,0.02kg,1.58kg,養生有り,表面仕上げ有り		m	9,599		歩A・単A
S14501	*** S単ー 21号 *** 開水路目地補修工(成型ゴム挿入工)					
	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50		m	19,983		歩A・単A
S14601	*** S単ー 22号 *** 高圧洗浄工					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 100Mpa *** S単ー 23号 ***		m ²	2,162		歩A・単A
S14603	断面修復工 断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg *** S単ー 24号 ***		m ²	80,911		歩A・単A
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 1,312.00kg *** S単ー 25号 ***		m ²	9,471		歩A・単A
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 1,968.00kg *** S単ー 26号 ***		m ²	11,948		歩A・単A
S16004	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6), 2.9t吊り, なし *** S単ー 27号 ***		日	70,626		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置, ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ, 現地土, 0m3, 大型土のう袋 (1.0t用), なし, あり *** S単ー 28号 ***		袋	4,918		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去, ﾌｫﾚｰﾝｸﾚｰﾝ, 0m3, , , あり *** S単ー 29号 ***		袋	1,031		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 1, 常時排水, 0以上～7未満, 発動発電機, なし *** S単ー 30号 ***		箇所	8,039		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 5, 作業時排水, 0以上～7未満, 発動発電機, なし *** S単ー 31号 ***		箇所	28,336		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 1, 常時排水, 7以上～30未満, 発動発電機, なし *** S単ー 32号 ***		箇所	10,958		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 1, 作業時排水, 0以上～7未満, 発動発電機, なし *** S単ー 33号 ***		箇所	5,602		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, あり *** S単ー 34号 ***		箇所	17,762		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm, なし *** S単ー 35号 ***		箇所	51,472		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし *** S単ー 36号 ***		箇所	17,762		歩A・単A
S18031	足場工 足場工 あり, 手摺先行型枠組, あり *** S単ー 37号 ***		掛m ²	5,606		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 120, 1, あり *** S単ー 38号 ***		m ²	1,666		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 50, 1, あり *** S単ー 39号 ***		m ²	959		歩A・単A
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去 敷設～撤去 *** S単ー 40号 ***		m ²	273		歩A・単A
S18151	道路補修工 (未舗装) 道路補修工 (未舗装) 再生ｸﾞﾗﾌｨｯｼｮﾝ RC-40, なし, なし *** S単ー 41号 ***		m ²	129		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 30kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0 *** S単ー 42号 ***		ton	9,200		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50, 000m3未満 *** S単ー 43号 ***		m ³	258		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り					

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 締固めを計上しない			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分	砂・砂質土		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業区分	盛土		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分	まき出し		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.680	人	23,358	15,883	
	合 計				15,883	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,588	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分	砂・砂質土		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業区分	盛土		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 施工区分	まき出し		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	29,886	5,977	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	23,358	15,883	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,977	598	
	合 計				22,458	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,246	
	*** S単- 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	築堤・埋戻		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格区分(ton)	0.8~1.1ton		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 長期割引単価区分	あり		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F04081	振動ロー[ハットガイト式] 質量0.8~1.1t		日	1,560	2,246	
P34029	軽油 ハットロー給油		L	138	787	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				32,919	算出数量 50,000 m3
	単 価		m3		658	
	*** S単- 4号 ***					
S02011	ネットフェンス(本体)		m		20,000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス(本体) 0, 1.2m, 無, 2.0m			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ネットフェンス1単位当たり単価 (円/m)	0.000		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 柵高(m)	1.2m		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) ブロック基礎区分	無		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 支柱間隔(m)	2.0m				
P22331	ネットフェンス					
		20,000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役 設置		人	33,558	8,390	
R01003	普通作業員 設置		人	23,358	22,657	
Y00004	諸雑費					
		0.010		31,047	310	
	合 計				31,357	算出数量 20,000 m
	単 価		m		1,568	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	籠岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S02111	コンクリートカット[手動式・湿式]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 プレート径20cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M16421 切削深5cm級 プレート径20cm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	281円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M16421	コンクリートカット[手動式・湿式] 切削深5cm級 プレート径20cm	1.000	日	281	281	
	合 計				281	算出数量 1.000 各単位
	単 価				281	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	はつり工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	はつり工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02007 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R02007	はつり工	1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価				29,886	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	
	合 計				33,558	算出数量 1.000 人
	単 価				33,558	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,886	29,886	
	合 計				29,886	算出数量 1.000 人
	単 価				29,886	
	*** S単- 9号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1.000 人

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳揚水機場改修 (その 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				23,358	
	*** S 単ー 10号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	16,014	16,014	
	合 計				16,014	算出数量 1,000 人
	単 価				16,014	
	*** S 単ー 11号 ***					
S02116	高圧洗浄用水		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	高圧洗浄用水 臨時用,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P96001	高圧洗浄用水 臨時用	1,000	m3	440	440	
	合 計				440	算出数量 1,000 各単位
	単 価				440	
	*** S 単ー 12号 ***					
S02116	ガソリン		L		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P34001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	1,000	L	151	151	
	合 計				151	算出数量 1,000 各単位
	単 価				151	
	*** S 単ー 13号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 2,820円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S 単ー 14号 ***					
S02123	建築廃材		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	建築廃材 汚泥			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96007 汚泥 7,700円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	竈岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96007	建築廃材					
	汚泥	1.000	m3	7,700	7,700	
	合 計				7,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,700	
	*** S 単 - 15号 ***					
S03017	養生		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	養生 特殊養生(ｼﾞｬｯﾄﾋｰﾀ), 鉄筋構造物, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 養生方法 2) 構造物区分	特殊養生(ｼﾞｬｯﾄﾋｰﾀ) 鉄筋構造物		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
F06041	ジェットヒータ 126MJ/h	2.160	日	813	1,756	
P34007	灯油 JIS1号 白灯油 業務用 小型ローリー	98.000	L	100	9,800	
R01001	土木一般世話役	0.120	人	33,558	4,027	
R01003	普通作業員	0.350	人	23,358	8,175	
Y00004	諸雑費 22	0.220		12,202	2,684	
	合 計				26,442	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,644	
	*** S 単 - 16号 ***					
S03020	コンクリートはつり (人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり (人力) 壁, 3<t≤6cm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 施工厚 (cm)	壁 3<t≤6cm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	
R02007	はつり工	1.300	人	29,886	38,852	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,538	9,206	
	合 計				66,744	算出数量 9.200 m ²
	単 価		m ²		7,255	
	*** S 単 - 17号 ***					
S03020	コンクリートはつり (人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり (人力) 壁, t≤3cm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 施工厚 (cm)	壁 t≤3cm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	
R02007	はつり工	1.300	人	29,886	38,852	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,538	9,206	
	合 計				66,744	算出数量 20.400 m ²
	単 価		m ²		3,272	
	*** S 単 - 18号 ***					
S14202	ひび割れ低圧注工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ低圧注工 注工, 1.3, 養生あり, 0.02900, 養生あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) シール材設計数量 (kg/10m)	注工 1.300		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) シール材1kg当り単価(円/kg)	2,630.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4) シール材の養生	養生あり				
	5) 注入材設計量(kg/10m)	0.02900				
	6) 注入材1kg当り単価(円/kg)	3,740				
	7) 注入器1本当り単価(円/本)	420				
	8) 注入材の養生	養生あり				
R01001	土木一般世話役					
		1.410	人	33,558	47,317	
R01002	特殊作業員					
		1.570	人	29,886	46,921	
R01003	普通作業員					
		1.890	人	23,358	44,147	
R01003	普通作業員					
		0.300	人	23,358	7,007	
R01003	普通作業員					
		0.550	人	23,358	12,847	
P25203	シール材					
		1.500	kg	2,630	3,945	
P25202	注入材					
		0.000	kg	3,740	0	
P25201	注入器 ゴム圧式					
		44.000	本	420	18,480	
Y00004	諸雑費					
		0.010		138,385	1,384	
	合 計				182,048	算出数量 10.000 m
	単 価		m		18,205	
	*** S単一 19号 ***					
S14202	ひび割れ低圧注入工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ低圧注入工 注入工, 1.3, 養生あり, 0.08600, 養生あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	注入工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) シール材設計数量(kg/10m)	1.300		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) シール材1kg当り単価(円/kg)	2,630.000				
	4) シール材の養生	養生あり				
	5) 注入材設計量(kg/10m)	0.08600				
	6) 注入材1kg当り単価(円/kg)	3,740				
	7) 注入器1本当り単価(円/本)	420				
	8) 注入材の養生	養生あり				
R01001	土木一般世話役					
		1.410	人	33,558	47,317	
R01002	特殊作業員					
		1.570	人	29,886	46,921	
R01003	普通作業員					
		1.890	人	23,358	44,147	
R01003	普通作業員					
		0.300	人	23,358	7,007	
R01003	普通作業員					
		0.550	人	23,358	12,847	
P25203	シール材					
		1.500	kg	2,630	3,945	
P25202	注入材					
		0.100	kg	3,740	374	
P25201	注入器 ゴム圧式					
		44.000	本	420	18,480	
Y00004	諸雑費					
		0.010		138,385	1,384	
	合 計				182,422	算出数量 10.000 m
	単 価		m		18,242	
	*** S単一 20号 ***					
S14211	ひび割れ充填工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工, 0.02kg, 1.58kg, 養生有り, 表面仕上げ有り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	充填工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) ブライマー設計量(kg/10m)	0.02kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3) 充填材設計量(kg/10m)	1.58kg				
	4) ブライマー単価(円/kg)	11,805				
	5) 充填材単価(円/kg)	3,103				
	6) 養生実施区分	養生有り				
	7) 表面仕上げ実施区分	表面仕上げ有り				
R01001	土木一般世話役					
		0.550	人	33,558	18,457	
R01002	特殊作業員					
		0.880	人	29,886	26,300	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.080	人	23,358	25,227	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.000	kg	11,805	0	
P25204	充填材	1.900	kg	3,103	5,896	
Y00004	諸雑費	0.020		69,984	1,400	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	33,558	1,678	
R01002	特殊作業員	0.070	人	29,886	2,092	
R01003	普通作業員	0.080	人	23,358	1,869	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	33,558	3,356	
R01002	特殊作業員	0.200	人	29,886	5,977	
R01003	普通作業員	0.160	人	23,358	3,737	
	合 計				95,989	算出数量 10.000 m
	単 価		m		9,599	
	*** S単- 21号 ***					
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)目地規格	50×50		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)成型ゴム目地単価(円/m)	7,600		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)接着剤単価(円/kg)	4,320		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)プライマー単価(円/kg)	9,450				
R01001	土木一般世話役	2.900	人	33,558	97,318	
R01002	特殊作業員	8.100	人	29,886	242,077	
R01003	普通作業員	5.100	人	23,358	119,126	
P37210	コンクリートカット用ブレード 径180mm	5.700	枚	12,800	72,960	
Y00004	諸雑費(1) 18%	0.180		458,521	82,534	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	33,558	73,828	
R01002	特殊作業員	6.800	人	29,886	203,225	
R01003	普通作業員	5.000	人	23,358	116,790	
P25012	成型ゴム目地 50×50	104.000	m	7,600	790,400	
P25206	接着材 成型ゴム目地用	38.000	kg	4,320	164,160	
P25208	プライマー 成型ゴム目地用	1.300	kg	9,450	12,285	
Y00004	諸雑費(2) 6%	0.060		393,843	23,631	
	合 計				1,998,334	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,983	
	*** S単- 22号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 100Mpa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	高圧洗浄工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)吐出圧力	100Mpa		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	33,558	23,826	
R01002	特殊作業員	1.420	人	29,886	42,438	
R01003	普通作業員	2.130	人	23,358	49,753	
M28416	高圧洗浄機[工事用・ガソリンエンジン駆動] 100Mpa	0.870	供用日	42,900	37,323	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	209.000	L	151	31,559	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費 27%	0.270		116,017	31,325	
	合 計				216,224	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		2,162	
	*** S単— 23号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工, 1,240.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	断面修復工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 修復材単価(円/kg)	320円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 修復材設計量(kg/10m ²)	1,240.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	33,558	111,748	
R02005	左官	6.670	人	37,434	249,685	
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	1,376.400	kg	320	440,448	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		361,433	7,229	
	合 計				809,110	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		80,911	
	*** S単— 24号 ***					
S14606	表面被覆工（吹付）		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,312.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	表面被覆（吹付）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 被覆材単価(円/kg)	320円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 被覆材設計量（kg/100m ² ）	1,312.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	33,558	29,195	
R01002	特殊作業員	4.350	人	29,886	130,004	
R01003	普通作業員	3.480	人	23,358	81,286	
R02005	左官	4.350	人	37,434	162,838	
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	1,548.160	kg	320	495,411	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		403,323	48,399	
	合 計				947,133	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		9,471	
	*** S単— 25号 ***					
S14606	表面被覆工（吹付）		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）, 1,968.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	表面被覆（吹付）		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 被覆材単価(円/kg)	320円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 被覆材設計量（kg/100m ² ）	1,968.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	33,558	29,195	
R01002	特殊作業員	4.350	人	29,886	130,004	
R01003	普通作業員	3.480	人	23,358	81,286	
R02005	左官	4.350	人	37,434	162,838	
P32205	水路補修材 ボリマーセメントモルタル	2,322.240	kg	320	743,117	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		403,323	48,399	
	合 計				1,194,839	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		11,948	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 26号 ***					
S16004	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バックホ(クロー型), 山0.8(平0.6)、2.9t吊り, なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	バックホ(クロー型) 山0.8(平0.6)、2.9t吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08063	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.500	日	16,300	24,450	
P34029	軽油 バトリル給油	87.000	L	138	12,006	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	34,170	34,170	
	合 計				70,626	算出数量 1.000 日
	単 価		日		70,626	
	*** S単ー 27号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, フレレンクレーン, 現地土, 0m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分	製作・設置 フレレンクレーン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり)	現地土 0.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋 (1.0 t 用)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,886	29,886	
R01003	普通作業員	1.000	人	23,358	23,358	
Y00004	諸雑費	0.020		86,802	1,736	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋 (1.0 t 用)	49.000	枚	1,100	53,900	
F08064	バックホ[クロー型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(～2014)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.360	日	7,220	9,819	
P34029	軽油 バトリル給油	65.000	L	138	8,970	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	34,170	34,170	
F01086	フレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	45,600	45,600	
	合 計				240,997	算出数量 49.000 袋
	単 価		袋		4,918	
	*** S単ー 28号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, フレレンクレーン, 0m3, , , あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分	撤去 フレレンクレーン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,558	33,558	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,886	29,886	
Y00004	諸雑費	0.004		63,444	254	
F01086	フレレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日	45,600	45,600	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				109,298	算出数量 106.000 袋
	単 価		袋		1,031	
	*** S単一 29号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 1. 常時排水, 0以上～7未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	1 常時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0以上～7未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機 [G 駆動・低騒音型] 定格容量2kva	1.080	日	850	918	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	28.000	L	151	4,228	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	33,558	1,342	
R01003	普通作業員	0.050	人	23,358	1,168	
Y00004	諸雑費	0.050		7,656	383	
	合 計				8,039	算出数量 1.000 箇所
	単 価				8,039	
	*** S単一 30号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 5. 作業時排水, 0以上～7未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	5 作業時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0以上～7未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機 [G 駆動・低騒音型] 定格容量2kva	7.750	日	850	6,588	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	47.000	L	151	7,097	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	33,558	6,712	
R01003	普通作業員	0.250	人	23,358	5,840	
Y00004	諸雑費	0.080		26,237	2,099	
	合 計				28,336	算出数量 1.000 箇所
	単 価				28,336	
	*** S単一 31号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 1. 常時排水, 7以上～30未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	1 常時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	7以上～30未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02053	発動発電機 [D 駆動・超低・排対型 (～3次)] 定格容量15kva	1.080	日	2,100	2,268	
P34029	軽油 パ ト ロ ー 給油	41.000	L	138	5,658	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	33,558	1,342	
R01003	普通作業員	0.050	人	23,358	1,168	
Y00004	諸雑費	0.050		10,436	522	
	合 計				10,958	算出数量 1.000 箇所

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	笹岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				10,958	
	*** S単- 32号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径) 1. 作業時排水, 0以上~7未満, 発動発電機, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運転日数 2) 排水方法	1 作業時排水		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 動力源区分	0以上~7未満 発動発電機		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし				
F02070	発動発電機 [G 駆動・低騒音型] 定格容量 2kva	1.550	日	850	1,318	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	9.000	L	151	1,359	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	33,558	1,342	
R01003	普通作業員	0.050	人	23,358	1,168	
Y00004	諸雑費	0.080		5,187	415	
	合 計				5,602	算出数量 1.000 箇所
	単 価				5,602	
	*** S単- 33号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ規格 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm あり		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.230	人	33,558	7,718	
R01003	普通作業員	0.430	人	23,358	10,044	
	合 計				17,762	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,762	
	*** S単- 34号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 100mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ規格 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 100mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.320	人	33,558	10,739	
R01003	普通作業員	1.040	人	23,358	24,292	
F08063	バックホウ [クロー型・クレーン・超低・排対型 (〜2014)] 標準バケット容量 山積 0.8m3 (平積 0.6m3) 吊能力 2.9t	0.260	日	16,300	4,238	
R01021	運転手 (特殊)	0.240	人	34,170	8,201	
P34029	軽油 バトロ-給油	29.000	L	138	4,002	
	合 計				51,472	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		51,472	
	*** S単- 35号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ポンプ規格 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm なし		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	箕岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.230	人	33,558	7,718	
R01003	普通作業員	0.430	人	23,358	10,044	
	合 計				17,762	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,762	
	*** S単一 36号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり、手摺先行型枠組、あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	33,558	53,693	
R01012	とび工	8.500	人	32,946	280,041	
R01003	普通作業員	1.300	人	23,358	30,365	
F01086	フアレックス[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.400	日	45,600	63,840	
Y00004	諸雑費	0.310		427,939	132,661	
	合 計				560,600	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,606	
	*** S単一 37号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,120,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	1,212	1,212,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,886	86,669	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,358	67,738	
F08063	ﾊﾞｯｸｵﾌ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸｵﾌ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,600	35,086	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345.000	L	138	47,610	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	34,170	99,093	
	合 計				1,666,196	算出数量 1,000.000 ㎡
	単 価		㎡		1,666	
	*** S単一 38号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		㎡		1,000.000 ㎡	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,50,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 50		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	㎡供用日	505	505,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	㎡	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,886	86,669	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,358	67,738	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	篋岳揚水機場改修 (その1) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	10,600	35,086	
P34029	軽油 バトリール給油	345.000	L	138	47,610	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	34,170	99,093	
	合 計				959,196	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		959	
	*** S単ー 39号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 155		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	155	16,120	
R01003	普通作業員	0.480	人	23,358	11,212	
	合 計				27,332	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		273	
	*** S単ー 40号 ***					
S18151	道路補修工 (未舗装)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	道路補修工 (未舗装) 再生クラッシュ RC-40,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)補足材の種類 2)長期割引単価区分 3)単価0円区分	再生クラッシュ RC-40 なし なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
J03118	再生クラッシュラン 再生クラッシュ RC-40	2.400	m ³	2,250	5,400	
R01001	土木一般世話役	0.040	人	33,558	1,342	
R01003	普通作業員	0.100	人	23,358	2,336	
F08011	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(～3次)] 標準バケット容量 山積0.28m3 (平積0.2m3)	0.090	日	7,650	689	
P34029	軽油 バトリール給油	2.800	L	138	386	
R01021	運転手 (特殊)	0.080	人	34,170	2,734	
	合 計				12,887	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		129	
	*** S単ー 41号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) , 基地(積込・取卸) , 0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 30kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	7,700	7,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				9,200	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		9,200	

事業名	国営施設応急対策事業旧迫川地区
工事名	麓岳揚水機場改修（その1）工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 42号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		258	
	*** S単ー 43号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無	無し 無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		326.8	
	*** S単ー 44号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,073	
	*** S単ー 45号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		420.2	
	*** S単ー 46号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14.4km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

東北農政局

東北農政局

[illegible]

東北農政局